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Pér: Vaxhid Sadriu, sekretar i pérgjithshém i Universitetit t& Gjilanit
“Kadri Zeka” (UGJ) ﬂ%ﬁ
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Nga:  Komisioni pérzgjedhés ad hoc i Shérbimit Civil pér pozitén “udhéheqés i
prokurimit”- UGJ

Lénda: Ndérprerje e procedurés s€ rekrutimit

I nderuar sekretar,

Komisioni i caktuar me Vendim me Ref. Nr. 05/1525 daté 23.12.2016, né pérbérje t&
ploté, ka konstatuar se pér pozitén “menaxher i prokurimit” né Universitetin e Gjilanit
“Kadri Zeka”, t& shpallur sipas Konkursit Ref. Nr. 00001428 daté 30.12.2015, nuk ka
aplikuar asnjé kandidatg.

Andaj, mbéshtetur né dispozitat e Ligjit Nr. 03/L-149 pér Shérbimin Civil dhe
rregulloreve t€ tjera né funksion t&€ procedurave t& rekrutimit, rekomandojmé qé pér
kété pozité t& b&het rishpallje e konkursit.

Me respekt,

Komisioni:

%ti, menaxher i personelit né UP — kryetar
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2 Xh@/lal Smakiqi, sekretar i pérgjithshém né& Universitetin e Mitrovicés

“Isa Boletini” — anétar
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3. Gani Selimi, drejtor i administratés sé pérgjithshme né Universitetin e

Mitrovicés “Isa e%ini”
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4. Mursel Zymberi, drejtor i qendrés pér puné sociale, Gjilan - anétar
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b Xgavit/Aliu, udh&heqés i zyrés pér punésim, Gjilan — anétar
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